
 

PRVENSTVO SRBIJE ZA 
MLAĐE JUNIORE/KE U 

VIŠEBOJIMA 
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RESULTS 
DEC1 - 100 m U18 M - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe juniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 13:10 

Wind speed: -1.2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 100 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21 1 5 11.77 697 

2 99 Nikola Beljaković AK Kraljevo, Kraljevo 2008-05-10 1 7 11.90 671 

3 92 Blagoje Korićanin AK Karanovac, Kraljevo 2006-03-31 2 3 11.97 657 

4 96 Antonio Damnjanović AOK Košutnjak, Beograd 2007-05-11 3 6 12.42 571 

5 101 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 4 2 12.45 565 

6 97 Bogdan Đurković AOK Košutnjak, Beograd 2007-06-29 5 4 14.13 294 

http://www.opentrack.run/
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DEC2 - skok udalj U18 M - 2023-07-29 
Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe juniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 13:40 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 
 

100 
 

Luka Tomić 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-05 
-21 

6.19 
(0.6) 

5.71 
(0.2) 

- 
() 

   6.19 
(+0.6) 

 

628 
 

2 
 

92 
 

Blagoje Korićanin 
 

AK Karanovac, Kraljevo 
2006-03 
-31 

x 
() 

5.93 
(-0.9) 

6.07 
(-2.3) 

   6.07 
(-2.3) 

 

602 
 

3 
 

101 
 

Relja Ševarlić 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-05 
-05 

4.78 
(-0.3) 

5.46 
(0.4) 

4.94 
(-2.0) 

   5.46 
(+0.4) 

 

473 
 

4 
 

96 
 

Antonio Damnjanović 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2007-05 
-11 

x 
() 

5.24 
(-0.4) 

x 
() 

   5.24 
(-0.4) 

 

429 
 

5 
 

99 
 

Nikola Beljaković 
 

AK Kraljevo, Kraljevo 
2008-05 
-10 

4.25 
(-0.9) 

4.73 
(-0.2) 

4.79 
(-1.7) 

   4.79 
(-1.7) 

 

343 
 

6 
 

97 
 

Bogdan Đurković 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2007-06 
-29 

4.57 
(0.4) 

4.63 
(0.6) 

4.62 
(-0.6) 

   4.63 
(+0.6) 

 

313 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 

Printed on Mon, 31-Jul-2023 10:41:45, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 10 

 

 

DEC3 - bacanje kugle U18 M 5 kg - 2023-07-29 
Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe juniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 14:30 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

100 
 

Luka Tomić 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-05 
-21 

 

13.97 
 

13.08 
 

14.24 
    

14.24 
 

743 
 

2 
 

92 
 

Blagoje Korićanin 
 

AK Karanovac, Kraljevo 
2006-03 
-31 

 

10.11 
 

10.05 
 

10.73 
    

10.73 
 

530 
 

3 
 

96 
 

Antonio Damnjanović 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2007-05 
-11 

 

8.47 
 

7.12 
 

7.97 
    

8.47 
 

394 
 

4 
 

101 
 

Relja Ševarlić 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-05 
-05 

 

7.59 
 

5.59 
 

x 
    

7.59 
 

342 
 

5 
 

97 
 

Bogdan Đurković 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2007-06 
-29 

 

6.59 
 

5.58 
 

7.49 
    

7.49 
 

336 
 

6 
 

99 
 

Nikola Beljaković 
 

AK Kraljevo, Kraljevo 
2008-05 
-10 

 

7.31 
 

7.12 
 

7.25 
    

7.31 
 

326 
 

http://www.opentrack.run/
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DEC4 - skok uvis U18 M - 2023-07-29 
Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe juniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 15:20 

 

Place Bib 
 

Pos Name Club DOB 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.66 1.72 1.78 1.81 1.84 Best 
Athlon 
Points 

Note 

1 
10 
0 

4 
 

Luka Tomić 
AK Mladost, 
Zemun 

 

2007-05-21 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 1.81 636 
 

2 
 

99 5 
Nikola 
Beljaković 

AK Kraljevo, 
Kraljevo 

 

2008-05-10 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxo 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
      

1.54 419 
 

3 
 

92 6 
Blagoje 
Korićanin 

AK Karanovac, 
Kraljevo 

 

2006-03-31 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

xxo 
 

- 
 

xxx 
      

1.51 396 
 

4 
 

96 1 
Antonio 
Damnjanović 

AOK Košutnjak, 
Beograd 

 

2007-05-11 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
        

1.48 374 
 

5 
10 
1 

3 
 

Relja Ševarlić 
AK Mladost, 
Zemun 

 

2007-05-05 
 

o 
 

xo 
 

xxo 
 

o 
 

o 
 

xxx 
          

1.42 331 
 

6 
 

97 2 
Bogdan 
Đurković 

AOK Košutnjak, 
Beograd 

 

2007-06-29 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
          

1.42 331 
 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
DEC5 - 400 m U18 M - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe juniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 17:43 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 99 Nikola Beljaković AK Kraljevo, Kraljevo 2008-05-10 1 2 54.58 616 

2 100 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21 1 7 54.79 607 

3 101 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 2 5 55.76 569 

4 96 Antonio Damnjanović AOK Košutnjak, Beograd 2007-05-11 3 3 56.55 538 

5 92 Blagoje Korićanin AK Karanovac, Kraljevo 2006-03-31 4 6 1:00.10 410 

6 97 Bogdan Đurković AOK Košutnjak, Beograd 2007-06-29 5 4 1:02.50 332 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
DEC6 - 110 m prepone U18 M 0.914 - 2023-07-30 

Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe juniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 13:00 

Wind speed: +0.4 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 100 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21 1 4 15.14 833 

2 101 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 2 5 18.08 516 

3 96 Antonio Damnjanović AOK Košutnjak, Beograd 2007-05-11 3 2 18.63 465 

4 97 Bogdan Đurković AOK Košutnjak, Beograd 2007-06-29 4 6 19.70 373 

5 99 Nikola Beljaković AK Kraljevo, Kraljevo 2008-05-10 1 7 19.96 352 

 92 Blagoje Korićanin AK Karanovac, Kraljevo 2006-03-31 5 3 DNS  

http://www.opentrack.run/
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DEC7 - bacanje diska U18 M 1.5 kg - 2023-07-30 
Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe juniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 13:35 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

100 
 

Luka Tomić 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-05 
-21 

 

41.05 
 

43.69 
 

42.45 
    

43.69 
 

740 
 

2 
 

97 
 

Bogdan Đurković 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2007-06 
-29 

 

15.38 
 

20.25 
 

15.60 
    

20.25 
 

277 
 

3 
 

101 
 

Relja Ševarlić 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-05 
-05 

 

19.71 
 

16.32 
 

19.92 
    

19.92 
 

271 
 

4 
 

99 
 

Nikola Beljaković 
 

AK Kraljevo, Kraljevo 
2008-05 
-10 

 

14.85 
 

15.90 
 

18.34 
    

18.34 
 

241 
 

5 
 

96 
 

Antonio Damnjanović 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2007-05 
-11 

 

x 
 

x 
 

15.15 
    

15.15 
 

183 
 

  

92 
 

Blagoje Korićanin 
 

AK Karanovac, Kraljevo 
2006-03 
-31 

       

DNS 
  

http://www.opentrack.run/
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DEC8 - skok motkom U18 M - 2023-07-30 
Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe juniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 14:20 

 

Place Bib 
 

Pos Name Club DOB 1.90 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 Best 
Athlon 
Points 

Note 

1 
 

100 3 
 

Luka Tomić 
 

AK Mladost, Zemun 
 

2007-05-21 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xo 
 

r 3.70 535 
 

  

97 1 
 

Bogdan Đurković 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
 

2007-06-29 
 

xr 
     

NH 
  

  

96 2 
 

Antonio Damnjanović 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
 

2007-05-11 
 

xxx 
     

NH 
  

  

92 4 
 

Blagoje Korićanin 
 

AK Karanovac, Kraljevo 
 

2006-03-31 
      

DNS 
  

  

99 5 
 

Nikola Beljaković 
 

AK Kraljevo, Kraljevo 
 

2008-05-10 
 

xxx 
     

NH 
  

  

101 6 
 

Relja Ševarlić 
 

AK Mladost, Zemun 
 

2007-05-05 
 

xr 
     

NH 
  

http://www.opentrack.run/
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DEC9 - bacanje koplja U18 M 700 g - 2023-07-30 
Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe juniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 16:15 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

100 
 

Luka Tomić 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-05 
-21 

 

43.36 
 

51.10 
 

- 
    

51.10 
 

605 
 

2 
 

101 
 

Relja Ševarlić 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-05 
-05 

 

23.78 
 

27.76 
 

- 
    

27.76 
 

268 
 

3 
 

99 
 

Nikola Beljaković 
 

AK Kraljevo, Kraljevo 
2008-05 
-10 

 

x 
 

21.61 
 

26.69 
    

26.69 
 

253 
 

4 
 

97 
 

Bogdan Đurković 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2007-06 
-29 

 

20.55 
 

23.93 
 

25.92 
    

25.92 
 

242 
 

5 
 

96 
 

Antonio Damnjanović 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2007-05 
-11 

 

x 
 

14.44 
 

24.05 
    

24.05 
 

216 
 

  

92 
 

Blagoje Korićanin 
 

AK Karanovac, Kraljevo 
2006-03 
-31 

       

DNS 
  

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
DEC10 - 1500 m U18 M - 2023-07-30 

Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe juniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 18:40 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 99 Nikola Beljaković AK Kraljevo, Kraljevo 2008-05-10 1 3 4:55.79 584 

2 97 Bogdan Đurković AOK Košutnjak, Beograd 2007-06-29 1 5 5:16.73 467 

3 96 Antonio Damnjanović AOK Košutnjak, Beograd 2007-05-11 2 4 5:17.22 465 

4 100 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21 3 1 5:22.88 435 

5 101 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 4 2 5:41.01 347 

http://www.opentrack.run/
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Combined Event results table 

RESULTS 
DEC - DESETOBOJ - mlađi juniori - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe juniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 

 
 

100 LJ SP HJ 400 110H DT PV JT 1500 

697 628 743 636 607 833 740 535 605 435 

11.77 6.19 14.24 1.81 54.79 15.14 43.69 3.70 51.10 5:22.88 

671 343 326 419 616 352 241 0 253 584 
11.90 4.79 7.31 1.54 54.58 19.96 18.34 NH 26.69 4:55.79 

565 473 342 331 569 516 271 0 268 347 
12.45 5.46 7.59 1.42 55.76 18.08 19.92 NH 27.76 5:41.01 

571 429 394 374 538 465 183 0 216 465 
12.42 5.24 8.47 1.48 56.55 18.63 15.15 NH 24.05 5:17.22 

294 313 336 331 332 373 277 0 242 467 

14.13 4.63 7.49 1.42 1:02.50 19.70 20.25 NH 25.92 5:16.73 

657 602 530 396 410 0 0 0 0 0 
11.97 6.07 10.73 1.51 1:00.10 DNS DNS DNS DNS 0 

 

place total bib name Date of Birth team 

1 6459 
NR U18 

100 Luka Tomić 2007-05-21 MLZ 

2 3805 99 Nikola Beljaković 2008-05-10 KRA 

3 3682 101 Relja Ševarlić 2007-05-05 MLZ 

4 3635 96 Antonio Damnjanović 2007-05-11 KOS 

5 2965 97 Bogdan Đurković 2007-06-29 KOS 

 
0 92 Blagoje Korićanin 2006-03-31 KAR 

 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
HEP1 - 100 m prepone U18 Ž 0.762 - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe juniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 13:00 

Wind speed: -0.7 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 103 Teodora Golubović SU Trijumf Kids, Beograd 2007-04-03 1 4 14.42 920 

2 95 Sofija Janjić AOK Košutnjak, Beograd 2007-09-03 2 3 16.06 707 

3 102 Teodora Čonić AK Srem, Sremska Mitrovica 2007-12-03 3 1 16.21 689 

4 98 Tamara Savić AK Kraljevo, Kraljevo 2008-06-12 1 8 17.03 593 

5 93 Anđela Vasić AOK Košutnjak, Beograd 2007-05-07 4 5 17.61 529 

6 94 Sara Šljivančanin AOK Košutnjak, Beograd 2007-08-31 5 7 20.61 254 

7 90 Angelina Stojanović AK Elit, Smederevska Palanka 2008-02-23 2 2 21.95 161 

8 91 Miljana Spasić AK Elit, Smederevska Palanka 2009-10-22 3 6 22.75 114 

http://www.opentrack.run/
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HEP2 - skok uvis U18 Ž - 2023-07-29 
Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe juniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 13:30 

 

Place Bib 
 

Pos Name Club DOB 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 Best 
Athlon 
Points 

Note 

1 
 

98 7 
 

Tamara Savić 
AK Kraljevo, 
Kraljevo 

 

2008-06-12 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xo 
 

xxx 1.53 655 
 

2 
 

102 2 
 

Teodora Čonić 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

 

2007-12-03 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
    

1.41 523 
 

3 
 

95 4 
 

Sofija Janjić 
AOK Košutnjak, 
Beograd 

 

2007-09-03 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

o 
 

xxx 
     

1.38 491 
 

4 
 

94 6 
 

Sara Šljivančanin 
AOK Košutnjak, 
Beograd 

 

2007-08-31 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

o 
 

xxx 
      

1.35 460 
 

5 
 

93 8 
 

Anđela Vasić 
AOK Košutnjak, 
Beograd 

 

2007-05-07 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxo 
 

xo 
 

xxx 
      

1.35 460 
 

6 
 

91 1 
 

Miljana Spasić 
AK Elit, 
Smederevska 
Palanka 

 

2009-10-22 
 

xo 
 

o 
 

o 
 

xxx 
         

1.26 369 
 

 
90 3 

Angelina 
Stojanović 

AK Elit, 
Smederevska 
Palanka 

2008-02-23 xxx 
            

NH 
  

 
103 5 

Teodora 
Golubović 

SU Trijumf Kids, 
Beograd 

2007-04-03 - - - - - - - - - - - - 
 

None 
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HEP3 - bacanje kugle U18 Ž 3 kg - 2023-07-29 
Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe juniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 15:30 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

102 
 

Teodora Čonić 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2007-12 
-03 

 

9.81 
 

10.03 
 

10.59 
    

10.59 
 

568 
 

2 
 

91 
 

Miljana Spasić 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2009-10 
-22 

 

6.96 
 

7.80 
 

8.06 
    

8.06 
 

403 
 

3 
 

95 
 

Sofija Janjić 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2007-09 
-03 

 

7.48 
 

7.07 
 

x 
    

7.48 
 

366 
 

4 
 

93 
 

Anđela Vasić 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2007-05 
-07 

 

6.81 
 

6.96 
 

7.00 
    

7.00 
 

335 
 

5 
 

98 
 

Tamara Savić 
 

AK Kraljevo, Kraljevo 
2008-06 
-12 

 

5.69 
 

6.71 
 

5.42 
    

6.71 
 

316 
 

6 
 

94 
 

Sara Šljivančanin 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2007-08 
-31 

 

4.57 
 

5.50 
 

6.60 
    

6.60 
 

309 
 

7 
 

90 
 

Angelina Stojanović 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2008-02 
-23 

 

6.24 
 

6.10 
 

6.06 
    

6.24 
 

287 
 

  

103 
 

Teodora Golubović 
 

SU Trijumf Kids, Beograd 
2007-04 
-03 

       

DNS 
  

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
HEP4 - 200 m U18 Ž - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe juniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 17:15 

Wind speed: -1.1 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 102 Teodora Čonić AK Srem, Sremska Mitrovica 2007-12-03 1 2 26.83 726 

2 93 Anđela Vasić AOK Košutnjak, Beograd 2007-05-07 2 3 28.66 580 

3 98 Tamara Savić AK Kraljevo, Kraljevo 2008-06-12 1 4 29.01 553 

4 95 Sofija Janjić AOK Košutnjak, Beograd 2007-09-03 3 1 29.43 523 

5 94 Sara Šljivančanin AOK Košutnjak, Beograd 2007-08-31 4 6 31.76 366 

6 90 Angelina Stojanović AK Elit, Smederevska Palanka 2008-02-23 2 7 32.15 342 

7 91 Miljana Spasić AK Elit, Smederevska Palanka 2009-10-22 3 5 34.75 203 

 103 Teodora Golubović SU Trijumf Kids, Beograd 2007-04-03 5 8 DNS  
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HEP5 - skok udalj U18 Ž - 2023-07-30 
Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe juniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 13:00 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 
 

98 
 

Tamara Savić 
 

AK Kraljevo, Kraljevo 
2008-06 
-12 

4.59 
(0.1) 

x 
() 

4.94 
(-1.2) 

   4.94 
(-1.2) 

 

543 
 

2 
 

102 
 

Teodora Čonić 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2007-12 
-03 

4.81 
(0.2) 

4.73 
(0.0) 

4.75 
(-1.4) 

   4.81 
(+0.2) 

 

508 
 

3 
 

95 
 

Sofija Janjić 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2007-09 
-03 

4.20 
(-0.5) 

4.32 
(0.1) 

4.12 
(-1.2) 

   4.32 
(+0.1) 

 

384 
 

4 
 

93 
 

Anđela Vasić 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2007-05 
-07 

4.01 
(0.2) 

x 
() 

4.15 
(-1.8) 

   4.15 
(-1.8) 

 

343 
 

5 
 

91 
 

Miljana Spasić 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2009-10 
-22 

3.24 
(-0.2) 

3.79 
(0.4) 

3.70 
(-0.7) 

   3.79 
(+0.4) 

 

261 
 

6 
 

94 
 

Sara Šljivančanin 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2007-08 
-31 

3.72 
(0.5) 

3.60 
(-1.0) 

3.60 
(-0.3) 

   3.72 
(+0.5) 

 

246 
 

7 
 

90 
 

Angelina Stojanović 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2008-02 
-23 

3.35 
(0.2) 

3.22 
(-0.6) 

x 
() 

   3.35 
(+0.2) 

 

170 
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HEP6 - bacanje koplja U18 Ž 500 g - 2023-07-30 
Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe juniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 14:15 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

102 
 

Teodora Čonić 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2007-12 
-03 

 

22.73 
 

21.88 
 

24.48 
    

24.48 
 

373 
 

2 
 

90 
 

Angelina Stojanović 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2008-02 
-23 

 

21.78 
 

23.95 
 

21.81 
    

23.95 
 

363 
 

3 
 

91 
 

Miljana Spasić 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2009-10 
-22 

 

22.29 
 

20.03 
 

21.64 
    

22.29 
 

332 
 

4 
 

94 
 

Sara Šljivančanin 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2007-08 
-31 

 

x 
 

21.91 
 

22.25 
    

22.25 
 

331 
 

5 
 

93 
 

Anđela Vasić 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2007-05 
-07 

 

8.88 
 

17.49 
 

17.10 
    

17.49 
 

242 
 

6 
 

98 
 

Tamara Savić 
 

AK Kraljevo, Kraljevo 
2008-06 
-12 

 

16.62 
 

15.62 
 

x 
    

16.62 
 

226 
 

7 
 

95 
 

Sofija Janjić 
 

AOK Košutnjak, Beograd 
2007-09 
-03 

 

13.33 
 

x 
 

x 
    

13.33 
 

166 
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RESULTS 
HEP7 - 800 m U18 Ž - 2023-07-30 

Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe juniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 15:50 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 102 Teodora Čonić AK Srem, Sremska Mitrovica 2007-12-03 1 3 2:42.71 542 

2 98 Tamara Savić AK Kraljevo, Kraljevo 2008-06-12 1 6 2:43.63 532 

3 94 Sara Šljivančanin AOK Košutnjak, Beograd 2007-08-31 2 8 2:55.02 413 

4 93 Anđela Vasić AOK Košutnjak, Beograd 2007-05-07 3 4 3:00.51 360 

5 95 Sofija Janjić AOK Košutnjak, Beograd 2007-09-03 4 5 3:02.99 338 

6 90 Angelina Stojanović AK Elit, Smederevska Palanka 2008-02-23 2 2 3:11.13 269 

7 91 Miljana Spasić AK Elit, Smederevska Palanka 2009-10-22 3 7 3:39.53 86 

http://www.opentrack.run/
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Combined Event results table 

RESULTS 
HEP - SEDMOBOJ - mlađe juniorke - 2023-07-29 

Prvenstvo Srbije u višebojima za mlađe juniore/ke - Kraljevo - 29-30 Jul 2023 - START TIME: 

  

100H HJ SP 200 LJ JT 800 

689 523 568 726 508 373 542 

16.21 1.41 10.59 26.83 4.81 24.48 2:42.71 

593 655 316 553 543 226 532 
17.03 1.53 6.71 29.01 4.94 16.62 2:43.63 

707 491 366 523 384 166 338 
16.06 1.38 7.48 29.43 4.32 13.33 3:02.99 

529 460 335 580 343 242 360 

17.61 1.35 7.00 28.66 4.15 17.49 3:00.51 

254 460 309 366 246 331 413 

20.61 1.35 6.60 31.76 3.72 22.25 2:55.02 

114 369 403 203 261 332 86 

22.75 1.26 8.06 34.75 3.79 22.29 3:39.53 

161 
0 

287 342 170 363 269 

 

place total bib name Date of Birth team 

1 3929 102 Teodora Čonić 2007-12-03 SSM 

2 3418 98 Tamara Savić 2008-06-12 KRA 

3 2975 95 Sofija Janjić 2007-09-03 KOS 

4 2849 93 Anđela Vasić 2007-05-07 KOS 

5 2379 94 Sara Šljivančanin 2007-08-31 KOS 

6 1768 91 Miljana Spasić 2009-10-22 ESP 

7 1592 90 Angelina Stojanović 2008-02-23 ESP 

 
0 103 Teodora Golubović 2007-04-03 TKB 

 

21.95  6.24 32.15 3.35 23.95 3:11.13 

920 0 0 0 0 0 0 
14.42 DNS DNS 0 0 0 
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PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE/KE U VIŠEBOJIMA 29 / 30. 7. 2023. 

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO
1 MLZ 1 1 2

2 SSM 1 1

3 KRA 2 2

4 KOŠ 1 1

Komesar za takmičenja SAS

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA


